

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ HATAY İL ÖRGÜTÜNÜN BASIN BÜLTENİ

Devrimci Hatay'lıların oyları ile milletvekili olabilen Hatay eski milletvekili Yahya Kanbolat'ın Türkiye İşçi Partisinden istifa edişinin, büyük bir memnuluk ve üzüntü ile öğrendik.

Memnuluğumuz: Hatay sosyalistlerinin başına bela kesilen bir kapitalistin kendi rızasıyla çekip gitmesi bizi zahmete sokmamasıdır.

Üzüntümüz: Dört gözle beklediğimiz Türkiye İşçi Partisi kurultayı huzurunda kendisinden hesap sormak fırsatından yoksun kalışımızdır.

Yahya Kanbolat böyle bir intihan verecek yetenekten yoksun oluşu nedeniyle korkuya kapılıp, kaçmakta bulmuştur çıkar yolu.

Kendi seçim bölgesine ihanet, kongrelerini sabote, ve çeşitli istismar eden bir kimsenin elbetteki hesap verecek yüzü olamazdı.

Türkiye İşçi Partisi işçi sınıfından kopmamış; işçi sınıfı, derebeyi, Yahya Kanbolat'ın Türkiye İşçi Partisinden koparıp atış yerine gerçek emekçi Yahya Yıldırım getirmiştir.

Kanbolat'ın tutununu; Hatay Antakya İlçe Örgütü tarafından Genel Merkeze bildirilmiş ve bunu bildirirken aynen "Bu yazımız asla bir jurnalcılığa yönelir karakterde olmayıp, açık seçik üst kademelere şikayet etme yönünden hareketle gereğinin yapılmasını arzetme amacındadır

Büyük bir inançla amacına inandığımız partimizin ideolojik yapısı sosyalist görüşteki dürüstlük temelinde kurulmuşturki, bu gibi davranışları bünyesinin kabul etmeyeceği kanısındayız.

Zira kuruluşlar; davranışları ve iç bünyesindekilerin seviyesinde kendilerini karakterize ederler." denilmek suretiyle Partiden ihracı talep edilmiştir.

Kendi deyimiyle "Türkiye İşçi Partisi bir aydınlar kulübüne" döndüyse kendisi, aydın olmadığı için mi Türkiye İşçi Partisinden kaçmıştır;? Yoksa aydınlar düzeyine çıkaramıyacağının bilincine vardığından mıdır.?

Gene kendi deyimiyle, "Türkiye devrimci bir aşamanın eşindedir"

Cevabımız; Türkiye bir devrimin eşindeyse bu hiç bir zaman bir burjuva devrimine dönüşen bir devrim değil; sosyalist devrimin ta kendisi olacaktır.

Kanbolat ve uydularına güle güle....